Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От №
г.Исилькуль

Об утверждении актуализированных
схем водоснабжения и водоотведения
сельских поселений Исилькульского

муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «
О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 год
а № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульского района, А
дминистрация Исилькульского муниципального района постановляет:

1.Утвердить актуализированные с х е м ы водоснабжения и
водоотведения Кухаревского, Медвежинского, Новорождественского,
Лесного сельских поселений Исилькульского муниципального района Омско
й области.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин